[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

___________

г. Казань
	БОЕРЫК

№___________

О создании рабочей группы
по вопросу выработки замещающих мероприятий
для обеспечения возможности вывода ОРУ из эксплуатации.

В соответствии с протоколом совещания от 17.09.2020 №П-231 по вопросу эксплуатации ОРУ Уруссинской ГРЭС и обеспечения надёжности электроснабжения потребителей Республики Татарстан и Республики Башкортостан, в целях выработки замещающих мероприятий для обеспечения возможности вывода ОРУ Уруссинской ГРЭС из эксплуатации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по выработке замещающих мероприятий для обеспечения возможности вывода ОРУ Уруссинской ГРЭС из экплуатации согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан – министр                                                                  А.А.Каримов

Приложение к приказу
Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан
№______ от  ______2020 г.

Состав
рабочей группы по выработке замещающих мероприятий
для обеспечения возможности вывода ОРУ из эксплуатации.

	Минибаев
Марат Файзрахманович

	Заместитель министра промышленности и торговли
Республики Татарстан, председатель рабочей группы

	От Республики Татарстан:

	Баязитов
Равиль Фаритович

Большаков
Андрей Викторович
	Заместитель технического директора по оперативно-технологическому управлению – начальник Центра
управления сетями АО «Сетевая компания»
(по согласованию)

Директор Филиала АО «СО ЕЭС» РДУ Татарстана
(по согласованию)

Галимзянов
Илшат Рифкатович

Заместитель Генерального директора – технический
директор АО «Сетевая компания» (по согласованию)

	Штром
Александр Леонидович

	Первый заместитель Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам

	От Республики Башкортостан:

Бурдюк                                    Председатель Государственного комитета
Светлана Николаевна            Республики Башкортостан по тарифам
                                                 (по согласованию)

	Герасимов
Тимур Александрович
	Первый заместитель министра промышленности и
энергетики Республики Башкортостан
(по согласованию)

	Коротков
Андрей Борисович
	Директор Филиала АО «СО ЕЭС» Башкирское РДУ
(по согласованию)

	Нурлыгаянов
Роберт Аслямович
	Главный инженер ООО «БСК»
(по согласованию)

	Шамшович
Олег Михайлович
	Заместитель директора – главный инженер
ООО «Башкирэнерго» (по согласованию)

	Ярмухаметов
Руслан Ринатович
	Начальник отдела электроэнергетики Министерства
промышленности и торговли Республики Башкортостан (по согласованию)

image1.png